

Nauman Advokater Holding ApS

Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 33 88 57 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Nauman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nauman Advokater Holding ApS
Bredgade 28
1260 København K

CVR-nr.: 33 88 57 33

Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
5. regnskabsår

Direktion

Michael Nauman

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i advokatselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.415 kr. mod -2.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.539 kr. mod 282.279 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.415	-2.499
Bruttoresultat	-3.415	-2.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.620	284.191
Andre finansielle indtægter	1.329	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.995	0
Resultat før skat	100.539	281.692
Skat af årets resultat	8.634	587
Årets resultat	109.173	282.279
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.380	84.191
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	112.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.112
Disponeret i alt	109.173	282.279



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	436.864	493.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	436.864	493.244
Anlægsaktiver i alt	436.864	493.244
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.909	0
Tilgodehavende selskabsskat	28.634	587
Andre tilgodehavender	292	0
Tilgodehavender i alt	96.835	587
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.832	0
Værdipapirer i alt	112.832	0
Likvide beholdninger	29.927	120.751
Omsætningsaktiver i alt	239.594	121.338
Aktiver i alt	676.458	614.582



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.864	213.244
5 Overført resultat	302.466	190.313
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>592.730</u>	<u>584.757</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.825
Anden gæld	83.728	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.728</u>	<u>29.825</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.728</u>	<u>29.825</u>
Passiver i alt	<u>676.458</u>	<u>614.582</u>



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.995	0
	<u>40.995</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	413.244	129.053
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	143.620	284.191
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>356.864</u>	<u>413.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>436.864</u>	<u>493.244</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	213.244	129.053
Resultatandel	-106.380	84.191
	<u>106.864</u>	<u>213.244</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	190.313	193.425
Årets overførte overskud eller underskud	112.153	-3.112
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>302.466</u>	<u>190.313</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>


